
Uchwała nr 23/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej ASP w Krakowie 

z dnia 19 czerwca 2024 

 

w sprawie uzupełnienia składu Okręgowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 i 3 Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W związku z kandydowaniem członka OKW mgr Jakuba Skoczka do Rady Wydziału Grafiki, w skład OKW 

Okręgu III powołuje się mgr Zofię Karpowicz.  

 

§ 2 

W związku z wejściem w skład Senatu członka OKW Jana Kowala, w skład OKW Okręgu X powołuje się 

Antoninę Lorek. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ - / mgr Olga Konik Przewodniczący 

     Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Sztuk Pięknych 

     im. Jana Matejki w Krakowie 

 


